

## REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** Workoutové a dětské hřiště v Lejšovce

KSO:

Místo: Lejšovka

Zadavatel: Obec Lejšovka

Uchazeč: BONITA GROUP SERVICE s.r.o.

Projektant: Profesionálové a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27738795

CZ27738795

28806123

**Cena bez DPH**

**518 650,00**

	Sazba daně	Základ daně	Vše daně
DPH základní	21,00%	518 650,00	108 916,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**627 566,50**

**Bonita Group Service s.r.o.**

Drásov 583, 664 24 Drásov

IČ: 27738795, DIČ: CZ27738795

10

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Workoutové a dětské hřiště v Lejšovce

Místo: Lejšovka

Datum: 31.07.2019

Zadavatel: Obec Lejšovka

Projektant: Profesionálové a.s.

Uchazeč: BONITA GROUP SERVICE s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>518 650,00</b>	<b>627 566,50</b>	
	Workoutové a dětské hřiště v Lejšovce	518 650,00	627 566,50	STA

Bonita Group Service s.r.o.  
Drásov 583, 664 24 Drásov  
IČ: 27738795, DIČ: CZ27738795

# Workoutové a dětské hřiště v Lejšovce

Cena celkem bez DPH

518 650,00

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celková cena
	<b>1 Trojvěžová, čtyřboká sestava</b>				<b>316 500,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	274 100,00	274 100,00
2.	montáž	ks	1,0	42 400,00	42 400,00
	<b>2 Vahadlová houpačka</b>				<b>18 800,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	16 200,00	16 200,00
2.	montáž	ks	1,0	2 600,00	2 600,00
	<b>3 Informační tabule + provozní řád</b>				<b>2 700,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	1 300,00	1 300,00
2.	montáž	ks	1,0	1 400,00	1 400,00
	<b>4 Street workoutová sestava 1</b>				<b>98 100,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	64 200,00	64 200,00
2.	montáž	ks	1,0	33 900,00	33 900,00
	<b>5 Street workoutová sestava - dvojbradla</b>				<b>39 500,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	20 800,00	20 800,00
2.	montáž	ks	1,0	18 700,00	18 700,00
	<b>6 Street workoutový prvek - bradla</b>				<b>9 500,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	5 600,00	5 600,00
2.	montáž	ks	1,0	3 900,00	3 900,00
	<b>7 Informační tabule s provozním a cvičebním plánem</b>				<b>9 400,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	7 200,00	7 200,00
2.	montáž	ks	1,0	2 200,00	2 200,00
	<b>8 Lavička dřevo / kov</b>				<b>11 800,00</b>
1.	dodávka	ks	2,0	4 200,00	8 400,00
2.	montáž	ks	2,0	1 700,00	3 400,00
	<b>9 Odpadkový koš se stříškou</b>				<b>5 350,00</b>
1.	dodávka	ks	1,0	4 500,00	4 500,00
2.	montáž	ks	1,0	850,00	850,00
	<b>Doprava prvků a montážníků na místo</b>				<b>0,00</b>
1.	doprava	ks	1,0	-	0,00
	<b>Vstupní revize</b>				<b>7 000,00</b>
1.	Revize	ks	1,0	7 000,00	7 000,00

Pozn. Odstranění stávajících prvků zajistí před začátkem montáže investor  
Dopadové plochy zajistí investor dle pokynu dodavatele  
přesné určení parametrů prvků a jejich umístění bude určeno investorem před výrobou

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583 664 24 Drásov  
IČ: 27738795, DIČ: CZ27738795

10